
 DE A KM CUMUL 
1 Arles Saint-Gilles 22 22 

2 Saint-Gilles Vauvert 17 39 

3 Vauvert Gallargues-le-Montueux 12 51 

4 Gallargues-le-Montueux Montpellier 36 87 

5 Montpellier Saint-Guilhem-le-Désert 40 127 

6 Saint-Guilhem-le-Désert St-Jean de la Blaquière 24 151 

7 St-Jean de la Blaquière Lodève 15 166 

8 Lodève Lunas 27 193 

9 Lunas Saint-Gervais-sur-Mare 29 222 

10 Saint-Gervais-sur-Mare Murat-sur-Vèbre 27 249 

11 Murat-sur-Vèbre La Salvetat-sur-Agout 21 270 

12 La Salvetat-sur-Agout Anglès 19 289 

13 Anglès Boissezon 21 310 

14 Boissezon Castres 16 326 

15 Castres Dourgne 21 347 

16 Dourgne Le Cassès 17 364 

17 Le Cassès Montferrand 22 386 

18 Montferrand Baziège 25 411 

19 Baziège Toulouse 24 435 

20 Toulouse Leguevin 21 456 

21 Leguevin L'Isle Jourdain 14,5 470,5 

22 L'Isle Jourdain L'Isle-Arné / La Motte 32 502,5 

23 L'Isle-Arné / La Motte Auch 23 525,5 

24 Auch Barran 17 542,5 

25 Barran Montesquiou 14,5 557 

26 Montesquiou Marciac 23 580 

27 Marciac Maubourguet 18 598 

28 Maubourguet Anoye 22 620 

29 Anoye Morlaas 15 635 

30 Morlaas Lescar 20 655 

31 Lescar Oloron-Sainte-Marie 32 687 

32 Oloron-Sainte-Marie Sarrance- Borce 23 710 

33 Borce Urdos – col du Somport 18 728 

34 Urdos –Somport Jaca 31,6 759,6 

35 Jaca Arres 24,5 784,1 

36 Arres Ruesta 26,5 810,6 

37 Ruesta Sanguësa 22,1 832,7 

38 Sanguësa Monreal 31,1 863,8 

39 Monreal Tiebas – Puente la Reina 31 894,8 

 Puente-la-Reina – Santiago (Camino francés) 763,2 1658 
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Région de 
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duquebecacompostelle.org 
Pour information: 

laval-laurentides@duquebecacompostelle.org 



Destination Europe 
   Durée des vols : ± 6 heures VERS  l’Europe et 7 h 30 au retour 

   Décalage horaire : Ajouter 6 heures, pour la France et l’Espagne 

Important : Contracter une assurance voyage (annulation, maladie, etc.) 

 Note : Ces informations sont présentées comme suggestions de   

 déplacements et prévisions budgétaires.  Elles ne lient en rien l’Association   

 et ses responsables. 

Montant à budgéter pour l’avion vers L’Europe :  1 000 €  

 DESTINATION  ARLES 

ÉTAPE 1 : A,B,C, D  De l’aéroport à … Durée Coût 

A 
Aéroport Paris Charles-de-Gaulle (CDG)  Gare TGV  vers ► Arles 

De CDG,  TGV vers Avignon et bus vers Arles 4 h 17 108 € 

B 

Aéroport Paris Charles-de-Gaulle (CDG) vers Paris, Gare de Lyon 

1  

ou 

Le Bus direct  : Ligne # 4 CDG / 

Gare de Lyon 
0 h 46 17 € 

2  

 

Prendre RER « B » jusqu’à la station 

Chatelet les Halles, correspondance 

avec RER « A »  

0 h 40 10 € 

C 

Aéroport Paris Orly vers Paris, Gare de Lyon 

1  

 

ou 

Marcher jusqu’à Orly – Métro 

Car Orlyval jusqu’à Antony  

RER « B » jusqu’à Chatelet les Halles 

Correspondance RER « A »  

0 h 44 32 € 

2  
  Orlybus jusq’au stade Charléty 

  Autobus RATP  # 57  
0 h 34  10 € 

D 
Aéroport Marseille, vers Marseille, Gare Saint-Charles 

1   Navette ► Gare Saint-Charles 0 h 25 10 € 

E 

Aéroport Toulouse-Blagnac, vers Toulouse, Gare Matabiau 

1 
Navette(Tisséo)arrêt au rez-de-

chaussée  porte C,  niveau arrivée 
0 h 30 8€ 

F 

Aéroport Lyon-St-Exupéry,  vers Lyon, gare Perrache 

1 
Rhonexpress: Lyon St-Exupéry -Lyon-Part 

Dieu + Tramway ► Lyon Perrache 
0h29 16 € 

                            Budget pour se rendre à                                                            € 

 

ÉTAPE 2 : A,B,C OU D En direction d’Arles Durée Coût 

A 

Gare de Lyon (Paris) TGV ►Avignon ►Arles 

(TER) 
4h32 110 € 

 Avignon (centre) ► Arles  0 h 19 8 € 

B  Toulouse Gare Matabiau  ► Arles  3 h 14 52 € 

C  Marseille Gare Saint-Charles  ► Arles 0 h 45 13 € 

D  Lyon Part Dieu  ►  Arles 2 h 40 40 € 

           Budget pour se rendre à Arles                                                                  € 

 

CHOIX : A, B,C OU 

D 
RETOUR  DE PUENTE LA REINA CHOIX : A, B,C OU D 

T R A I N A U T O C A R  

A Pampelune Durée Coût  A Pampelune Durée Coûts 

Aucun train disponible ---- ---- 
Puente la Reina  à 

Pampelune  
0 h30 3 € 

B Bordeaux B Bordeaux   

San Sebastian  -  

Bordeaux 
5 h45 

80 € 

Puente la Reina -  

Pampelune,  

Bordeaux, 

4h15 74 € 
Gare Bordeaux vers 

Aéroport 
0 h 30 

C Toulouse C Toulouse 

Pampelune à San 

Sebastian -   Bordeaux  

-Toulouse 
8h45 

120 € 

Pampelune, San 

Sebastian,  

Bayonne  

7h35 60 € 

Toulouse – Aéroport 0 h 30 

D Paris D Paris 

Pampelune, San 

Sebastian, Paris 9h22 152 € 

Pampelune , San  

Sebastian, 

Bordeaux  Paris   

14 h 05 100 € 

Montant à budgéter                                                                                                 € 

 

Ces montants varient selon les saisons, les choix effectués et l’âge des 

participants. Ces montants sont des moyennes selon les données disponibles 

 

E
n

 R
é

su
m

é
 Déplacements : jusqu’à  Arles  Dollars Euros 

Étape 0 Avion $ € 

Étape 1 De l’Aéroport  à   

Étape 2 De la ville d’arrivée à    

Étape 3 De __________ à    

TOTAL  approximatif prévu :   

 
Du Québec à Compostelle  - Région Laval-Laurentides 
Arles             Édition 2016-2017  MCM  

 


